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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for SUSHILOVERS TORVEHALLERNE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København V, den 29. juli 2025

Direktion

Kristian Elbo

Direktør
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Til kapitalejerne i SUSHILOVERS TORVEHALLERNE ApS
 
Afkræftende konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for SUSHILOVERS TORVEHALLERNE ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det 
forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret  1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for afkræftende konklusion
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Af note 6 usikkerhed om going concern
fremgår, at det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med
finansieringsbehovet, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.
 
Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige investorer. Disse forhandlinger har indtil nu ikke givet
positivt resultat og likviditeten er således ikke sikret i længere tid fremover. Vi har ikke mulighed for at vurdere,
hvorvidt det er realistisk at finde tilstrækkelig med finansiering fra investorer og/eller udvidelse af kreditfaciliteter.
 
Ledelsen har ikke kunnet sandsynliggøre, at den nødvendige kapital kan fremskaffes, og vi er derfor ikke enig i
ledelsens valg af at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Efter vores opfattelse burde
årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet, hvilket ville reducere årets resultat og egenkapital væsentligt.
Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregnskabet.
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende 
konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
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hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Som det fremgår af afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", er vores konklusion om årsregnskabet
modificeret som følge af manglende dolumentation for fortsat drift. Vi har konkluderet, at ledelsesberetningen af
samme årsag indeholder væsentlig fejinformation i relation til de beløb og andre elementer, der er påvirket heraf.
 

Rapporteringsforpligtelser i henhold til erklæringsbekendtgørelsens § 7, stk.2
 
Overtrædelse af momslovgivningen
Selskabet har i strid med momsloven ikke rettidigt indberettet momsangivelser til SKAT, hvorved ledelsen kan
ifalde ansvar.
 
Erklæring i henhold til årsregnskabsloven og ledelsesansvar
Virksomhedens årsrapport for 2024 er ikke indsendt til Erhvervsstyrelsen inden for årsregnskabslovens
indsendelsesfrist. Virksomhedens ledelse kan ifalde ansvar herfor.

Hørsholm, den 29. juli 2025

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

mne31406
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurations- og take away virksomhed og hermed forbundne 
aktiviteter.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-3.111.492, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.507.834, og en 
egenkapital på kr. -1.542.983.
 
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, 
at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan 
opretholdes. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige investorer og långivere. Disse forhandlinger 
har indtil nu ikke givet positivt resultat og likviditeten er således ikke sikret i længere tid fremover. Selskabet 
ledelse vurderer, at det bør være realistisk at finde tilstrækkelig med finansiering fra investorer og/eller udvidelse 
af kreditfaciliteter og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §
119.
 
Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening og/eller tilførsel af kapital.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for SUSHILOVERS TORVEHALLERNE ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år  

Indretning af lejede lokaler 3-5 år  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 2.009.363 4.450.972

Personaleomkostninger 1 -3.047.773 -4.181.232

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -178.416 -128.374

Andre driftsomkostninger -131.630 -55.659

Driftsresultat -1.348.456 85.707

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 18.285

Andre finansielle indtægter 437 60

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 0 -1.721

Andre finansielle omkostninger -1.781.108 -57.738

Resultat før skat -3.129.127 44.593

Skat af årets resultat 2 17.635 -12.850

Årets resultat -3.111.492 31.743

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -3.111.492 31.743

Resultatdisponering -3.111.492 31.743
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 373.497 257.312

Indretning af lejede lokaler 4 129.257 201.308

Materielle anlægsaktiver 502.754 458.620

Deposita 254.297 252.885

Finansielle anlægsaktiver 254.297 252.885

Anlægsaktiver 757.051 711.505

Råvarer og hjælpematerialer 65.000 146.643

Varebeholdninger 65.000 146.643

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.400 0

Igangværende arbejder for fremmed regning 5 0 717.264

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 818.414

Andre tilgodehavender 61.536 1.029.500

Periodeafgrænsningsposter 2.181 0

Tilgodehavender 68.117 2.565.178

Likvide beholdninger 617.666 279.882

Omsætningsaktiver 750.783 2.991.703

Aktiver 1.507.834 3.703.208
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat -1.622.983 1.488.509

Egenkapital -1.542.983 1.568.509

Hensættelser til udskudt skat 0 17.635

Hensatte forpligtelser 0 17.635

Leverandører af varer og tjenesteydelser 468.278 336.455

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.070.077 36.153

Selskabsskat 0 10.274

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.405.750 1.604.170

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 106.712 130.012

Kortfristede gældsforpligtelser 3.050.817 2.117.064

Gældsforpligtelser 3.050.817 2.117.064

Passiver 1.507.834 3.703.208

Usikkerhed om going concern 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 80.000 1.488.509 1.568.509

Årets resultat 0 -3.111.492 -3.111.492

Egenkapital 31. december 2024 80.000 -1.622.983 -1.542.983

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.922.770 4.074.346

Andre omkostninger til social sikring 120.234 92.107

Andre personaleomkostninger 4.769 14.779

3.047.773 4.181.232

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 10

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 10.274

Regulering af udskudt skat -17.635 2.576

-17.635 12.850

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 632.728 543.716

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 222.550 89.012

Kostpris ultimo 855.278 632.728

Af- og nedskrivninger primo -375.416 -321.133

Årets afskrivninger -106.365 -54.283

Af- og nedskrivninger ultimo -481.781 -375.416

Regnskabsmæssig værdi ultimo 373.497 257.312

4. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 401.618 401.618

Kostpris ultimo 401.618 401.618

Af- og nedskrivninger primo -200.310 -126.217

Årets afskrivninger -72.051 -74.093

Af- og nedskrivninger ultimo -272.361 -200.310

Regnskabsmæssig værdi ultimo 129.257 201.308

5. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 0 717.264

Nettoværdi af igangværende arbejder 0 717.264
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6. Usikkerhed om going concern
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at 
der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. 
Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige investorer og långivere. Disse forhandlinger har indtil nu 
ikke givet positivt resultat og likviditeten er således ikke sikret i længere tid fremover. Selskabet ledelse vurderer, at 
det bør være realistisk at finde tilstrækkelig med finansiering fra investorer og/eller udvidelse af kreditfaciliteter og 
har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening og/eller tilførsel af kapital.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået aftale om huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 168, hvoraf t.kr. 168 forfalder i 2025.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Elbo ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 
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